
 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/15 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 8 maja 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.  

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,  

poz. 1877, z 2015 r. poz. 238) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z zał. nr 1. 

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) plan dochodów budżetowych 14.934.471 zł, w tym: 

- dochody majątkowe – 3.585.384 zł, 

- dochody bieżące – 11.349.087 zł; 

b) plan wydatków budżetowych 17.052.983 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe – 6.120.798 zł, 

- wydatki bieżące – 10.932.185 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Kuźnica 

Paweł Mikłasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 maja 2015 r.

Poz. 1672



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 45/15 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 8 maja 2015 r. 

Rodzaj zadania: Własne  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 360 104,00 0,00 0,00 10 360 104,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

101 640,00 0,00 0,00 101 640,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 585 384,00 0,00 0,00 3 585 384,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 368 365,00 0,00 0,00 2 368 365,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 811,00 0,00 6 220,00 17 031,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 051,00 0,00 6 220,00 16 271,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
10 051,00 0,00 6 220,00 16 271,00 

bieżące razem: 982 763,00 0,00 6 220,00 988 983,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 14 928 251,00 0,00 6 220,00 14 934 471,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 470 005,00 0,00 0,00 2 470 005,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1672



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 45/15 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 8 maja 2015 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji  

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 
obsługa  

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 220,00 28 220,00 0,00 0,00 0,00 28 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 220,00 28 220,00 0,00 0,00 0,00 28 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji  

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 035 780,00 9 914 982,00 8 220 016,00 5 462 444,00 2 757 572,00 723 443,00 735 252,00 116 271,00 0,00 120 000,00 6 120 798,00 6 120 798,00 3 466 202,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 035 780,00 9 914 982,00 8 220 016,00 5 462 444,00 2 757 572,00 723 443,00 735 252,00 116 271,00 0,00 120 000,00 6 120 798,00 6 120 798,00 3 466 202,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1672



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów 

 do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 10 811,00 10 811,00 10 811,00 4 152,00 6 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 307,00 -1 307,00 -1 307,00 -1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 527,00 7 527,00 1 307,00 0,00 1 307,00 0,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 031,00 17 031,00 10 811,00 2 845,00 7 966,00 0,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed zmianą 10 051,00 10 051,00 10 051,00 3 392,00 6 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 307,00 -1 307,00 -1 307,00 -1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 527,00 7 527,00 1 307,00 0,00 1 307,00 0,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 271,00 16 271,00 10 051,00 2 085,00 7 966,00 0,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 220,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 220,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 488,00 488,00 488,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -188,00 -188,00 -188,00 -188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27,00 -27,00 -27,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 834,00 2 834,00 2 834,00 2 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 092,00 -1 092,00 -1 092,00 -1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 742,00 1 742,00 1 742,00 1 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 659,00 5 659,00 5 659,00 0,00 5 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 307,00 1 307,00 1 307,00 0,00 1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 966,00 6 966,00 6 966,00 0,00 6 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 982 763,00 982 763,00 228 919,00 82 846,00 146 073,00 0,00 753 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 307,00 -1 307,00 -1 307,00 -1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 527,00 7 527,00 1 307,00 0,00 1 307,00 0,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 988 983,00 988 983,00 228 919,00 81 539,00 147 380,00 0,00 760 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1672



 

Uzasadnienie  
 

Zwiększono plan dochodów i wydatków w związku z pismem KBW Nr DSW-680-10/15 z dnia  

30 kwietnia 2015 roku na diety członkom komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej – 6.220 zł. 

Dokonano zmiany między paragrafami w ramach wydatków na wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej – 1.307 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1672


		2015-05-13T13:31:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




